redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica declarada de Interesse Público para 

fins de desapropriação judicial ou amigável a seguinte área abaixo descrita:- 

“um imóvel rural – Denominado FAZENDA SÃO MARCOS I, com área total de 

0,1245 alqueires ou 3.014 (três mil e quatorze) metros quadrados, ou sejam, 0,3013 hectares, 

constituído por uma área desmembrada da área maior da Fazenda São Marcos, situado no 

município de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, deste Estado, parte essa que se localiza e 

confronta dentro do seguinte roteiro: